

Årsredovisning

Husaren Bryggeri AB

559195-2576

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Daniel Tellander
2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och handel med öl.
Företaget har sitt säte i Skövde, Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1902-1912
Nettoomsättning	247	482	599	539
Resultat efter finansiella poster		-279	104	-76
Soliditet %	34	45	79	90

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret då flera satser blivit osäljbara..

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	58 600	291 500	13 800	-279 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-279 394	279 394
- Förvärv av egna aktier			-50 000	
- Årets resultat				-392
- Belopp vid årets utgång	58 600	291 500	-315 593	-392
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				84 506
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Förvärv av egna aktier				-50 000
- Årets resultat				-392
- Belopp vid årets utgång				34 115

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	291 500
Balanserat resultat	-315 593
Årets resultat	-392
<i>Summa</i>	<i>-24 485</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-24 485
<i>Summa</i>	<i>-24 485</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	246 705	481 607
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	58 465	-239 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	305 170	242 056
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-100	-73 230
Handelsvaror	-271 330	-399 504
Övriga externa kostnader	-33 030	-48 716
Summa rörelsekostnader	-304 460	-521 450
Rörelseresultat	710	-279 394
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 105	0
Summa finansiella poster	-1 102	0
Resultat efter finansiella poster	-392	-279 394
Resultat före skatt	-392	-279 394
Årets resultat	-392	-279 394

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	15 450	15 550
Färdiga varor och handelsvaror	62 000	3 535
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>77 450</i>	<i>19 085</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 975	41 129
Övriga fordringar	10 565	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>36 540</i>	<i>41 129</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 681	142 251
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 681</i>	<i>142 251</i>
Summa omsättningstillgångar	119 671	202 465
SUMMA TILLGÅNGAR	119 671	202 465

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	58 600	58 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	58 600	58 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	291 500	291 500
Balanserat resultat	-315 593	13 800
Årets resultat	-392	-279 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-24 485	25 906
Summa eget kapital	34 115	84 506
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	8 000	8 000
Summa obeskattade reserver	8 000	8 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	19 323	0
Leverantörsskulder	6 972	30 880
Skatteskulder	0	5 495
Övriga skulder	51 261	73 584
Summa kortfristiga skulder	77 556	109 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	119 671	202 465

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Skövde

Karl Otto Jonatan Viström

Karl Otto Jonatan Viström

Styrelseordförande

2023-05-31

Karl Daniel Tellander

Karl Daniel Tellander

2023-05-31

Sebastian Julius Sven Nohlberg

Sebastian Julius Sven Nohlberg

2023-05-31